
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ CЕМЁНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ 

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

от 07 ноября  2022г.                                                                  №  157/5-ОД 

 

 

О внесении изменений в приказ № 123/4 от 01.10.2022г. «О 

предоставлении денежной компенсации детям-инвалидам, не 

являющимся обучающимися с ограниченными возможностями 

здоровья, получающим начальное общее образование на дому» 

 

   На основании приказа УО администрации МО Выселковский район 

№ 1565 -ОД от 03.11.2022г. «О предоставлении денежной компенсации 

детям-инвалидам, не являющимся обучающимися с ограниченными 

возможностями здоровья, получающим начальное общее, основное общее и 

среднее общее образование в общеобразовательных организациях на дому»  

п р и к а з ы в а ю: 

            1. Внести следующие изменения: с 07 ноября 2022 года 

компенсационная денежная выплата выплачивается за фактически учебные 

дни (за один учебный день для обучающихся 1-4 классов в сумме 166,94 

рублей)  

             

           2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                       Директор                                                              Андреев А.А. 


		2022-11-21T16:40:08+0300
	Андреев Александр Александрович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




